Mandamus omnibus utriusque sexus Christi fidelibus, nc 
de dictis propositionibus sentiré, docere, praedicare aliter 
praesumant, quam in hac eadem nostra constitutione conti- 
netur, ita ut quicunque illas vel illarum aliquam coniunctim 
vel divisim docuerit, defenderit, ediderit, aut de eis, etiam 
disputative, publice aut privatim tractaverit, nisi forsan im­
pugnando, ecclesiasticis censuris aliisque contra similia per­
petrantes a iure statutis poenis ipso facto absque alia decla- 
ratione subiaceat.

Ceterum per expressam praefatarum propositionum repro- 
bationem alia in eodem libro contenta nullatenus approbare 
intendimus, quum praesertim in decursu examinis complures 
alias in eo deprehenderimus propositiones istis, quae ut supra 
damnatae fuerunt, consimiles et affines, iisdemque erroribus 
iinbutas, nec sane paucas sub imaginario quodam veluti gras- 
santis hodie persecutions obtentu inobedientiam et pervica- -»is 
ciam nutrientes, easque falso Christianae patientiaenomine prae- 
dicantes; quas propterea singulatira recensere et nimis longum 
esse duximus et minime necessarium, ac demum, quod into- 
lerabilius est, sacrum ipsum novi testamenti textum damnabi- 
liter vitiatum comperimus, et alteri duduin reprobatae ver-

19*
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sioni gallicae Montensi in multis conformeni: a vulgata vero 
editione, quae tot saeculorum usu in ecclesia probata est, atque 
ab orthodoxis omnibus pro authentica haberi debet, niultipliciter 
discrepantem et aberrantem, pluriesquein alieuos, exóticos ac 
saepe noxios sensus non sine maxima perversitate detortum.

Eundem propterea librum, utpote per dulces sermones 
et benedictiones, ut Apostolus loquitur, hoc est, sub falsa 
piae institutionis imagine^ seducendis innocentium cordibus 
longe accommodatum, sive praemissis, sive alio quovis titulo 
inscriptum, ubicunque et quocunque alio idiomate, seu quavis 
editione, aut versione hactenus impressum, aut in posterum (quod 
absit) imprimendum, auctoritate apostólica tenore praesentium 
iterum prohibemus ac similiter damnamus, quemadmodum etiam 
alios omnes et singulos in cius defensionem tarn scripto quam 
typis edilos, seu forsan (quod Deus avertat) edendos libros seu 
libellos, eorumque lectionem, descriplionem, retentionem et 
usum omnibus et singulis Christi fidelibus sub poena excom- 
municationis per contrafacientes ipso facto incurrenda pro­
hibemus pariter et interdicimus.

Praecipimus insuper venerabilibus fratribus patriarcbis, 
archiepiscopis, et episcopis aliisque locorum ordinariis, nec 
non baereticae pravitatis inquisitoribus, ut contradictores et 
rebelles quoscunque per censuras et poenas praefatas, aliaque 
iuris et facti remedia, invócalo etiam ad hoc, si opus fuerit, 
brachii saecularis auxilio, omnino coerceant et compellant.